


    
        
    
    
        
    

    
        	
                Novinky
            
	
                
                    O nás
                    (current)
                
                
                    O nás
                    Kontakt
                    Produkty
                    Naši dodavatelé
                    Práce u nás
                    Pomáháme
                

            
	
                
                    Naše prodejny
                
                
                    Smíchov
                    Dejvice
                    Průhonice
                

            
	
                
                    Restaurace
                
                
                    Info
                    Menu
                    Rezervace
                    Rezervace
                

            
	
                
                    Služby
                
                
                    Eventy
                    Catering
                    Dárkové koše
                    Festa Italiana
                

            
	
                Věrnostní klub
            
	
                
                    E-shop
                
                
                    Restaurace
                    Obchod
                

            
	
                
                
                
                    
                        Hledaný text
                        
                        
                    

                

            
	
                Menu
            
	
                Rezervace
                Rezervace
            


        
        
        
        
    




        
    	
	
	
	
	
	
	
	




    
            
                
                    
                
                    Pomodoro! Pomodoro! Pomodoro!

                    více info
                

            
            
                
                    
                
                    Nejlepší chuť dělá poctivé řemeslo

                    více info
                

            
            
                
                    
                
                    Festa Italiana – italský svátek u vás doma

                    více info
                

            
            
                
                    
                
                    Objednat a nakoupit si můžete i online

                    více info
                

            

        
            
            
                

                    přinášíme vám vše dobré a italské
                    
                

            

        
        
            
            
                

                    přinášíme vám vše dobré a italské
                    
                

            

        
        
            
            
                

                    přinášíme vám vše dobré a italské
                    
                

            

        
        
            
            
                

                    přinášíme vám vše dobré a italské
                    
                

            

        
    






        
    
        Baví nás rozvíjet společenství nadšenců, ve kterém si
 kvalitní italskou gastronomii užívají zákazníci, výrobci i zaměstnanci.
 
Jsme místem, které propojuje tyto tři skupiny a snažíme se, aby nám díky tomu život chutnal více.
    


        
    
        
            
                
                
                Prodejny

            
            
                V našich třech pražských prodejnách najdete prvotřídní regionální italské potraviny a delikatesy od místních farmářů, vinařů a z rodinných manufaktur. Více než polovina výrobků má chráněné označení původu.
            

            
                Dejvice
                Smíchov
                Průhonice
            
        

        
            
                
                
                Produkty

            
            
                Každý den pečeme čerstvé pečivo podle tradičních receptur, vyrábíme typické italské sladkosti a zmrzlinu. Od malých výrobců a farmářů dovážíme prvotřídní italská vína a suroviny jako šunky, salámy, sýry, ale i těstoviny, olivové oleje, olivy a další italské speciality.
            

            
                Poznejte více
            
        

        
            
                
                
                Dodavatelé

            
            
                Většina našich dodavatelů jsou malé rodinné podniky, farmy a vinařství. Pečlivost, poctivost, láska k řemeslu a zachování tradic jsou pro tyto výrobce samozřejmostí. Zodpovědný způsob výroby je nezřídka založený pouze na ruční práci, využívání lokálních a regionálních surovin.
            

            
                Seznamte se
            
        

    





    
        
            
                SMÍCHOV
                
                    Strakonická 948/1, Praha 5

                    Telefon restaurace: +420 733 338 650

                    Telefon prodejna: +420 603 214 932

                    info@theitalians.cz

                

            


            
                DEJVICE
                
                    Národní obrany 29, Praha 6

                    +420 724 380 060

                    dejvice@theitalians.cz

                

            


            
                PRŮHONICE
                
                    Květnové náměstí 50

                    +420 734 839 737

                    pruhonice@theitalians.cz

                

            

        

        

    




    
        
            
                Jsme partnerem Univerzity gastronomických věd v Pollenzu. V rámci spolupráce pořádáme vzdělávací kurzy pro naše zaměstnance, čerpáme inspiraci a hledáme nové nápady, studenti a absolventi univerzity se, mimo jiné, podíleli na našem katalogu a na projektu Garden Food.
                

            

        

        
            
                
            
        

        
            
            

            Obchodní podmínky

            GDPR

            Whistleblowing - oznamovací systém

        

    

    
        
            Seznam podporovatelů univerzity
        

        

        

        
            Copyright 2024 The Italians
        

    





    
        
            
            
            Online rezervace

            
                Tržnice / Restaurant
                Kavárna / Café
                Akce a akademie / Events
            

            


                
                    

                

            

        

    





    
        
            
            
            Online rezervace

            
                
                    
                

            

        

    



